MGF:

Années de retard:

Année Universitaire:

2019

Moyenne Générale de Formation (sur 6 semestres pour la licence ou sur 4 semestre MGC:

Nombre de Redoublements cumulés

Session 2: Nombre d'admissions en 2° session (maximum = 3)

Date

Moyenne Générale de Classement

MGC = MGF(1 - abattement(années de retards + (avec dettes)/2 + session2/4)) Abattement: 4.00
Date:
N° Colonnel om et prénon  Matricule MS1 MS3 MS4 MS5 MGF MGC or
2 BENZAOUI ANISSA 161635062802 15.74 16.47 15.77 15.95 16 16 civ
6 MAAMERI MERIEM 161633013228 15.63 13.80 14.61 15.12 14 14 civ
16 ROUABAH ROUFAIDA 161635082571 12.74 13.81 12.38 13.48 13 13 civ
21 ZIDANE SAMIA 161635082876 14.27 12.50 11.00 11.23 13 13 Civ
24 BEDOUHENE |IKRAM 161633010716 12.41 13.06 12.30 12.64 13 13 civ
35 Benaziz Ibtissem 084150062 12.35 13.77 12.71 13.46 13 12 civ
36 MESSELEM AMIRA 161635068022 11.05 12.13 12.71 13.62 12 12 civ
51 nouibat aycha 35092930 13.19 12.5 10.61 9.62 12 12 civ
56 lekired amina 084160715 13.60 14.48 12.70 12.28 13 12 civ



57
60
64
67
69
72
76
82
83
87
92
95
98
100
101
108
116
119
122
124
127
128
131

BOUSBA SABRINE

BELAOUT AMEL

GRAIT RIMA

OUASSAA MARIA

ATSI SIHAM

TALHI ABD ELKADER

BENHADDOUCHE DALAL

MAACHE ZEYD

Zerrari  Zineb

RETTAB CHAHRAZED

BEDDAR HOCINE

SAHNOUNE BILAL

BEKHOUCHE ANIS

CHOUATER AKAREM EDDII

CHELBI RIMA

LEKDIM ROMAISSA

GHEDJATI AMINA

IDIR LYDIA

ALEM RYAN

CHOUGUI RAYANE

DJAALAB SAMAR AYAT ER

HABARI KHAOULA

SOUABA OURIDA

161635069199
161633010445
161635069989
161635065281
161633002018
161635078351
161635071978
161635065210
084170100
161635059219
161633013012
161635076974
161633007849
161635058263
161635056844
161635085523
161635073852
161633011681
161633013710
161635063806
161635063885
161635055897
161635069318

11.55
12.15
11.78
11.45
12.43
10.20
10.28
10.20
10.90
11.60
11.32
11.02
12.00
12.00
11.99
10.28
10.93
10.17
10.17
10.00
10.87
10.05

10.10

12.45
11.43
11.72
12.08
10.92
12.11
10.62
11.63
12.89
12.09
11.03
11.20
10.53
11.10
11.41
11.17
11.84
10.05
11.06
10.53
11.99
11.33

11.91

11.94
11.76
10.67
11.67
11.56
11.48
10.45
11.72
10.83
9.49

11.03
10.86
10.36
9.89

9.71

10.11
11.18
10.81
10.11
9.76

11.02
12.55

10.80

12.48
11.37
11.99
12.50
12.06
11.83
10.43
11.93
12.51
10.68
10.51
12.48
12.31
11.10
10.86
10.54
10.48
10.02
10.30
11.38
11.44
10.25
9.43

12

11

11

12

11

11

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

civ
civ
Civ
Civ
Civ
Civ
Civ
Civ
Civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ

civ



133
136
141
144
147
157
160
163
168
171
174
184
186
193
194
196
199
202
203
207
213

214

BENRAHAL IMANE

BENZETTA ASMA

GHEBACHE MESSAOUD

MERDAS ASMA

ACHOURI OUM SAAD

BENZAOUI MISBAH DHIA E

DILMI DALAL

TORCHI FATIMA ISRAA

ADJISSI SABRINA

MECHEROUB AMEL

SAIDANI  KHALID

NENI MAROUA

SELLAMI ABIR

BOUBGTITENE MEZIANE

KHERBACHE SELMA

BOUHRAOUA LOUENAS

BELLILI YOUSRA

DRIF SAFIA

SAOUD BOCHRA

KHANFRI SOFIANE

FENNOUCHE OUAFA

LADJAL NAOUEL

Maman Bahari Amadou Saac

161635075633
161635081586
161635084513
161635062833
084160039
161635063215
161635079739
161635056980
161635056922
161635062784
161633010461
161635067302
161635056960
161633014654
161635066519
161633008658
161635067435
161635083337
161635074448
161635056870
161633010435
161635063007
084170971

10.32
10.05
10.22
10.63
12.24
10.00
10.02
10.40
12.30
11.22
11.28
10.70
10.57
10.53
9.97

10.53
9.97

11.45
10.60
11.27
10.42
10.20

15.17

11.10
12.03
10.94
11.47
11.60
10.17
10.58
11.68
10.80
10.03
9.45

10.61
9.86

9.78

10.76
10.53
10.80
9.92

10.50
10.17
10.31
10.17

14.60

10.68
10.03
10.35
10.40
8.11

10.93
10.24
10.76
10.08
10.42
10.25
9.57

10.00
9.07

10.17
10.00
10.62
10.01
9.74

10.11
9.56

11.05

14.48

12.71
11.31
10.44
10.42
12.42
11.82
9.94

9.33

10.07
9.71

10.15
10.47
10.21
11.31
9.88

10.60
9.98

10.68
11.55
10.29
11.55
10.86

14.36

11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
11
10
11
11
11
10
11
10
10
10
10
10
15

11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
14

Civ
Civ
civ
Civ
civ
Civ
civ
Civ
civ
civ
civ
civ
Civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
civ
Civ

civ



15
18
20
30
33
38
46
49
58
61
62
68
75
80
85
96
97

103

104

106

107

111

KHARCHI LYNDA
CHEBEL HIDAYA
DERRADJI HAMZA
RACHEDI YOUSRA
bittar meriem

chebli farida
NOUGHA SABRINA
ISSAADI YASMA
MERRI SAMIHA
SALAKDJI MAISSA
CHEBHI THILELLI
Gherbi Djaafar
ALLIK MANEL
KOUSSA SELMA
kemicha hadjer
MESSOUAF ASMA

DJEGHRI CHAIMA

BOUCHELAGHEM THORAY.

MERAZGA ZOHRA

TAGGUICHE SLIMANE AMIF

SAFIDDINE NESSERINE

DERRAS HADJER

MAROUANI ROUMAISSA

161635061255
161635063242
161634029213
161635069329
084170613
084170614
161635064971
161635057163
161633019973
161633062477
161635070214
084170695
161633010495
161635075013
084170600
161633010443
161633010472
161635074966
161635079781
161635082983
161635066922
161635067429
161635055990

14.68
12.90
15.07
12.18
11.68
11.00
11.90
12.33
12.08
12.18
11.90
12.73
11.67
11.73
12.22
11.30
10.78
11.45
10.80
11.83
10.87
11.63

12.15

16.08
14.19
12.56
13.47
11.27
12.47
12.19
11.80
12.75
12.81
11.99
11.61
11.03
13.27
12.27
11.30
12.22
11.06
9.95

12.72
10.91
10.84
9.80

14.40
12.67
11.90
11.93
11.37
11.99
12.91
12.25
11.33
10.32
11.71
10.24
10.50
9.93

10.78
10.44
9.53

10.74
9.55

10.93
11.07
11.20

10.20

14.65
14.05
11.69
11.58
12.38
12.21
12.99
12.56
10.98
11.17
11.42
11.24
13.02
11.02
11.92
12.07
10.65
11.50
11.39
11.83
11.05
12.66

10.61

15
13
13
13
13
12
12
12
12

12

11

11

15
13

11
11
11
11
11
11
11

11

dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida



112
118
120
123
126
132
134
140
142
143
145
148
149
150
151
152
153
154
155
156
158
161

164

DJEMAIOUNE SEIF EDDINE 161635062461

DAHOUA CHAHIRA

AITTOU SELSABIL

DJOUDER FAHEM

Madi Nour el houda

TEMMAM  WIDAD

CHAIBI WIDED

AYAD NORIA

MAHBOUB AYA

BENSAOUAG NIHED

NEDJMA RAIHANA ACHOU/

BOULAHLIB LAMIA

KENNOUCHE ADEL

LAHLALI AMIRA

BARI MANAL

AICHOUNE OUSSAMA

BOULAHLIB AMINA

HADOUF NAIM KHIEREDDI!

MAAR SAFAA SELSABIL

bechiche khaoula

BOUKRISSA BOUCHRA

LABAOUB KAOUTHAR

BOUNCHADA LAMIS

161635075110
161635079808
161633002054
084170606
161635070265
161635057208
161633020261
161635062775
161635084846
161635056028
161635062586
161633008676
161635068825
161635067423
161635068823
161635073471
161635072419
161635075112
084160696
161635069602
161635062583
161635072146

10.50
12.07
10.75
10.67
10.88
10.90
11.11
10.30
10.99
10.03
10.23
11.02
11.57
10.10
10.72
11.65
10.24
10.41
10.70
11.39
10.35
9.77

10.12

12.22
12.12
10.67
11.50
10.67
11.41
10.61
11.88
11.28
11.33
10.88
10.30
11.17
10.87
12.25
11.41
11.80
10.71
10.47
12.11
12.05
11.59
10.69

9.05
9.25
9.97
10.17
9.95
9.74
9.50
9.23
9.97
9.24
10.14
9.59
9.73
10.42
10.15
10.02
10.40
10.82
10.28
10.05
9.31
10.63
9.89

11.54
11.49
12.19
11.37
11.81
11.01
11.89
11.07
10.83
11.71
10.18
10.71
10.76
10.80
10.46
11.04
10.74
10.11
10.42
12.11
11.13
11.23

10.31

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida



166
167
169
173
175
176
39
44

45

10
11

12

REHAHLA MEDJDA
BENREGRAG ILHEM
BOUCHAREB RACHDA
TELLAA KHEDIDJA
AOUIR SAFIA

BERGAS MADJDA
SLIMANI  SABRINA
DAOUD HIND
BEDDIAF IKRAM
KHERMAS AICHA SARRA
DIF SIRINE

TEDJAR AICHA
guendouz ouanassa
KESSAI OUASSILA MIAD
benikhlef bouzid
SOLTANI DHAIELHAK
DAOUDI SELMA
LAOUTI NACIR
HAOUALI FERIEL
BOUCHOUK OUISSEM
BACHA MERIEM
DIGUECHE NADA

BENBEKAI SARA

161635075983
161635075857
161634080366
161635069128
161635072141
161635069260
161635061240
161633020805
161635081424
161635059380
161635083107
161635079855
084170612
161635060418
084170682
161635083386
161635059104
161635084818
161633020687
161635069319
161635062986
161635084730
161635082835

10.50
10.52
12.03
10.07
11.07
10.45
11.97
12.23
12.12
14.98
15.68
14.83
14.50
15.16
14.75
15.25
13.96
13.39
13.40
12.00
11.57
12.80

12.57

9.91

11.03
10.06
11.38
10.25
10.16
13.33
13.60
13.42
15.19
13.78
13.53
15.19
15.09
16.44
14.51
14.39
14.52
14.17
13.39
12.50
13.30

13.00

9.92
10.29
9.60
9.82
9.01
9.69
11.17
11.17
10.76
16.23
14.32
13.41
12.79
14.21
13.60
13.59
13.59
9.94
12.58
9.93
12.10
11.52

12.93

11.35
10.32
10.65
10.88
11.07
10.62
13.31
10.15
11.12
15.22
14.20
14.45
12.68
14.07
14.74
14.71
14.52
12.06
13.00
13.13
13.66
12.47

12.77

11

11

11

11

11

11

12

12

12

11

11

14
14
13
13
13
13
13
13

dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
dida
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling



27
28
29
31
32
34
37
40
41
42
43
48
50
54
55
59
63
65
66
70
71
74

77

DILMI  IMANE

RAHAL LINDA

ROUBACHE LOUBNA AYA

DAAS BOUCHRA

AFTIS BAHIA

KOUICI TASSADIT

BERKANE

REBIHA

BOURAS RANDA

TEBBAL AMMAR

TABOUCH BOUCHRA

CHELGHOUM CHARIHANE

GUEMBOUR NARIMANE

KADRI CHOUROUK

CHETIOUI

GUESSOUM YOUSRA HAS¢

SANA

BERREDJEM SOUMIA

BOUZERARA FERIEL

MESSAOUDI AYMEN

YEKHLEF

LAIFAQUI

DALLAL

CHAHRAZED

SMARA ASMA

BOUKTIR SANA

KHELIFA HAFIDHA

161635063547
161635075541
161635061580
161635081925
161635071027
161635070213
161635076269
161635063794
161635067820
161635068521
161635071121
161635084750
161635071790
161635083067
161635057162
161635062910
161635069243
161633008660
161635082377
161635067397
161635081132
161635065723
161635067376

13.22
12.38
12.75
12.78
14.07
12.10
12.00
13.15
12.90
13.95
11.33
12.07
12.42
11.50
12.54
10.17
11.10
12.93
11.07
10.33
12.10
11.47

10.94

13.47
13.36
12.45
13.81
13.34
12.88
12.94
12.55
13.58
11.55
15.10
11.19
13.12
12.99
12.69
13.10
12.02
12.20
12.41
12.05
12.64
13.27

11.35

12.60
12.69
11.32
12.30
12.23
11.99
11.19
11.52
13.23
9.97

11.13
11.01
11.18
12.04
12.81
10.73
10.50
11.88
11.67
11.32
10.10
10.95

10.63

12.13
12.33
12.68
11.27
11.23
12.34
11.06
11.54
13.64
11.73
11.73
13.09
11.77
12.36
13.73
11.78
12.03
11.81
11.82
11.57
11.49
9.89

12.49

13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

11
11
11

11

13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11

11

ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling



79
81
84
86
88
90
91
93
94
99
102
105
109
110
113
114
115

125

22
52
53
73

ZAHAF CHAIMA NOUR EL |

KADRI MARWA

BOUDJERIS MALIA

LASMI NIHAD

BENTOUMI ROUMAISSA

demdoum roufaida

CHOUAR ZINEB

BENSBAA MERIEM

KHERFI OUISSAM

ZAATOUT CHAIMA

MENANI  NARIMENE

BARA SAMIRA

GUERCHOUCHE WIAM CH(

HADDAD NIDHAL

GUEMACHE MOHAND

TOUIL ASMA

BOUAROURI  FAIZA

Zindaoui Hibat Ellah

Boudiaf Abir

BOUNAB FATIHA

OUHADDA THILELLI

TAMOURT ZAKARIA

MERSEL CELIA

161635073224
161635084441
161635075542
161635068783
161635056822
084170607
161635072356
161635072512
161635076019
161635059257
084160406
161635070714
161635064432
161635065922
161633009433
161635058234
161635075966
084170650
084170631
161635064112
161633014868
161635070095
161633020278

11.55
13.22
11.67
11.46
11.08
10.64
11.45
11.35
11.13
11.98
11.30
11.30
10.05
11.40
11.15
10.43
11.07
10.25
15.68
12.47
11.51
12.72

11.33

11.33
11.62
11.78
11.55
12.70
12.22
12.17
12.11
11.85
11.31
12.15
11.52
12.66
11.25
11.88
10.95
10.53
10.00
15.35
12.78
12.14
11.95

12.53

10.80
11.07
9.76
10.56
11.04
12.17
10.23
9.98
9.49
9.87
11.27
9.80
11.50
9.87
9.33
10.60
11.66
10.14
14.71
12.59
11.24
11.88

10.87

10.07
11.13
11.42
10.71
12.00
11.86
11.17
10.04
10.78
11.36
12.09
11.96
10.85
11.18
11.17
10.23
10.14
12.09
14.63
13.75
11.70
13.12

11.40

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

11

11

11

11
11
11
15
13
12
12

11

ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
ling
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app

litt et app



78

89

117
121
129
130
135
137
138
139
146
159
162
165
170
172
177
179
181
182
183
185
187

Nacereddine Aicha nesrine

ITOUCHENE YASMINA

LAIDOUDI Azzeddine

KABOUB ASMA

ARROUDJ MALIKA

KHAMEDJ AMIRA

HADI NOUR EL HOUDA

MEZAACHE OUAHID

DJEMA YASMINA

HAMROUNI ASMA

KAOUANE ASMA

BELKHIR IMANE

BENSBAA DHIKRA

MAMOURI  YAHIA

BEKHAKH DALAL

NAMOUNE INES

badache roumaissa

KHEBCHACHE FAYCAL

MATI LAMIA

SAYAH AMIRA

BENREGREG ABIR

BELHADI YASMINE

ZEMOURI FARAH

084170628
161635070818
161635083697
161635081123
161633013085
161635065141
161635073703
161635057138
161633013758
161635067359
161635065135
161634087270
161635056790
161633014098
161635082376
161635062824

084170610
161635056287

084160394
161635081240
161635067254

084160191
161635061248

12.90
10.10
10.30
10.68
1153
10.88
10.10
11.12
10.07
10.65
10.18
10.15
10.20
11.59
10.48
10.95
9.62

9.48

9.70

10.10
10.89
10.65
8.77

13.55
11.37
10.25
11.32
10.20
10.38
11.52
9.88

11.86
11.27
11.47
10.20
10.81
9.31

11.89
10.48
10.67
11.07
12.83
11.06
9.58

10.96
11.69

9.57
10.15
11.06
9.81
9.95
10.49
10.89
10.76
10.04
10.38
10.06
9.26
9.45
9.90
10.16
9.79
10.45
10.24
10.74
9.96
10.85
9.83

10.24

10.93
11.32
12.48
11.38
11.02
11.08
11.57
12.17
12.19
10.76
11.28
11.40
10.81
11.12
10.72
10.57
10.94
10.58
11.90
11.06
10.24
11.74

11.72

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

11

11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10

litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app
litt et app

litt et app



188
189
190
191
192
195
197
198
200
204
205
206
208
209
210
211
212
215
216
217
218
219
220

BAAZIZ AYA

GUESSOUS WISSAM

BENAYAD ABIR

BOUKABOUYA CHAFIAA

HALIM IMENE

BENSALEM MAROUA

EL BAH BOUTHAINA

FERGANI ABIR

SEKKOUH BELKIS

BOUSSOUF DJIHANE

BENESSAM HALA

GHOUAS Linda

MEZIANE RAHIL

SLIMANI  WISSEM

OUBAH NOR ELHOUDA

SEDRATI KHAOULA

BELAADA FERIEL

SAOUD AYA

OUATAH NACIRA

BOUKAZATA IKRAM

CHOUDER KAOUTHER

BENDADA RAHMA

BOUAKKAZ INSAF

161635062238
161635070188
161635067407
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KHERFALLAH DARINE
DJENAD IMENE
KHEREIBI HADJER

Algabed Ali Youssoufa
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